verdieping van na te melden gebouw met een hal en een
berging op de begane grond van dat gebouw, gelegen te
1753 BB Sint Maartensvlotbrug, Zeeweg 53D, kadastraal
bekend gemeente Zijpe, sectie G, complexaanduiding
3097, appartementsindex 4, uitmakende het
driehonderdnegenenveertig / duizendste (349/1000ste)
onverdeeld aandeel in de gemeenschap, bestaande uit het
gebouw, omvattende twee (2) winkels op de begane grond
en twee (2) bovenwoningen, staande en gelegen aan de
Zeeweg te Sint Maartensvlotbrug, ten tijde van de splitsing
in appartementsrechten kadastraal bekend gemeente Zijpe,